
...•
DODATEKC.l

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník

A. POD S T A T N É Č Á S T I S MLO U VY:

Oddíl I. Smluvní strany:
Objednatel: Základní škola, Klatovy, Hálkova 133
Sídlo: Hálkova 133,33901 Klatovy
Zastoupený: Mgr. Danou Kočí, ředitelkou
IČ:70839042
Tel: 376313 449, ID: xshj559, email: zvs.kt@worldonline.cz
a
Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Tel.,fax:
E-mail:

Oddíl II. Předmět díla:

Adestik s.r.o.
Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy
Ing. Drahoslavem Kourou, Radimem Kourou, jednateli spol.
KB, a.s.; č.ú.: 27-4503690267/0100
25247069
CZ25247069
+420724058601,+420602148616
adestik@adestik.cz

Cena celkem ve znění Dodatku č.1 vč. DPH 1.200.471,33 Kč

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1je změna Smlouvy o dílo ze dne 9.11.2023, a to rozsah
předmětu plnění původní Smlouvy o dílo o dodavatelem dodatečně požadované vícepráce,
které vyvstaly během výstavby. S tím související změna ceny díla a úprava termínu plnění
na akci "Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133, Klatovy"

2. Obě smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy o dílo o vícepráce,
podrobně specifikované dále v příloze č.l tohoto Dodatku č.l. Jedná se o dodatečné
provedení chodníku a předloženého betonového schodiště pro zajištění přístupu na hřiště.

Oddíl III. Cena za dílo:

Smluvní nabídková cena se upravuje o dodatečně požadované vícepráce:
Cena celkem bez DPH dle SOD 906.462,97 Kč
Cena víceprací bez DPH 85.662,10 Kč
Nová cena ve znění Dodatku č.1 bez DPH celkem 992.125,07 Kč
DPH 21 % 208.346,26 Kč



B. PRAVIDELNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY:

Oddíl V. Doba plnění:

Obě smluvní strany se dohodly s ohledem na zrněnu Předmětu plnění díla dle odd. II na
novém termínu dokončení do 30.4.2024

c. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze 9.11.2023 se nemění a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2. Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Přílohy tohoto Dodatku č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 9.11.2023

Příloha Č. 1 - Oceněný položkový rozpočet víceprací.

Datum: 7.12.2023 Datum: 7.12.2023

-
Objednatel: Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 Zhotovitel: Adestik s.r.o.

Vrhaveř. 99
33901,( tovy

Dle:(12S~~70d

Mgr. Dana Kočí, ředitelka

ZÁKLAD~~i S!\~;l.: cATOVY, HÁLKOVA 133

HÁLKO'/r.. 32 33901 KLAT01f"

IČO: 708 39 042 TELEFON: 3 v" •• 4~

Jana Lukacova ucetni
Zvýraznění

Jana Lukacova ucetni
Zvýraznění




